
 

 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271  
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8268, -8135 

1 

 
 

Oggetto:  D.R. n. 221 del 29/02/2024 di approvazione degli atti della procedura 
selettiva per la copertura di un posto di professore universitario di 
ruolo di I fascia settore concorsuale 10/L1 (Lingue, Letterature e 
Culture Inglese e Angloamericana), settore s-d L-LIN/12 (Lingua e 
traduzione – Lingua inglese) presso il Dipartimento di Studi Linguistici 
e Culturali Comparati - Rettifica 

 
 

LA   RETTRICE 
 
 

VISTO il D.R. n. 741 del 25/06/2023 di indizione della procedura selettiva per la 
copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo di prima fascia da 
coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18 comma 4 della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 10/L1 (Lingue, Letterature e 
Culture Inglese e Angloamericana), settore s-d L-LIN/12 (Lingua e 
traduzione – Lingua inglese) 

VISTO  il D.R. n. 221 del 29/02/2024 di approvazione degli atti 

VISTO che nel D.R. n. 221 del 29/02/2024 di cui all’oggetto, per mero errore 
materiale, è stato indicato che la procedura selettiva era ai sensi dell’art. 18 
comma 1 anziché, come riportato nel bando, ai sensi dell’art. 18 comma 4 

RITENUTO necessario procedere pertanto alla rettifica del Decreto n. 221 del 
29/02/2024 limitatamente a quanto indicato nella precedente premessa 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 78/2024 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

 

DECRETA 

Art. 1 
 

Per la motivazione esplicitata nelle premesse, si rettifica il D.R. n. 221 del 29/02/2024 

relativamente alla tipologia di procedura selettiva, che deve intendersi ai sensi 

dell’articolo 18 comma 4 anziché ai sensi dell’articolo 18 comma 1. 

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente– Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8217, -8268, -8269, -8135 

2 

Art. 2 

 

Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento per la proposta di chiamata e reso 

pubblico mediante inserimento nella pagina web dell’Università, al seguente indirizzo: 

http://www.unive.it/bandi. 

 

 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 


		2024-03-15T12:35:30+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




